
★クリスマス プレゼントについて★
クリスマスプレゼントへのご協力いただきまして、感謝申し上げます。

★面会について
・感染状況によっては、対応を変更させていただく場合もあります。
・面会者や同居ご家族に咳や鼻水など風邪症状がある場合、その他感染性
症状がある場合は、面会はお控えください。

※面会・病院受診付き添い後に体調変化（感染症罹患含む）など
ございましたら、速やかに施設までご連絡をお願い致します。

◇今後の予定◇
1月20日 運営推進会議
２月３日 節分行事
（希望者）----------------
１月27日 生け花（壱番館）
1月19・21・23日
歯科往診

ほのぼの通信１月号

ご家族よりお預かりしたクリス

マスプレゼントをサンタのお姉

さんがお届け★

「わ～私もあるの～嬉しい」と

涙ぐまれた方も。４種類のケー

キからお好きなケーキを

選ばれ、更に笑顔です★

生け花はお正月の

お花を活けられ、

大晦日は年越し蕎

麦を食べながら

「早いね～もうお

正月だって。年を

とるばっかり」と

お正月を楽しみに

されていました。

12/30 94歳

ハンドベル
素敵な音色♪

皆さま、健やかに新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 旧年中は当施設の運営に対し、多大な

るご理解と温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、2026年の干支は「午（丙午）」です。

「丙」も「午」も火の性質を持ち、古来より「活力や情熱にあふれ、物事が大きく進展する年」と言われ

ています。馬が颯爽と駆け抜けるような勢いのある一年となることを、心より願います。ご入居者様に楽

しんでいただけるよう、生活支援をはじめ、レク活動や季節行など事職員一同、取り組んでまいります。

本誌でそのご様子をお楽しみいただき、本年もどうぞ、よろしくお願いいたします。

社会福祉法人 広和会 施設長 今田雅人

12月の活動


